By reading his text it is apparent that in the lands of the Remi another town apart from Durocortorum/Reims also existed at this early stage, called Bibrax.⁴⁹ Whether it was named as such in Flodoard's time, or whether it even existed at all, he does not state. What was the nature of this

⁴⁰ Caesar, *Bellum Gallicum* II, 9, ed. Edwards 103: ... *Remorum popularentur, qui magno nobis usui ad bellum gerendum erant*. Cf. Flodoard, *Historia Remensis ecclesiae* I, 2, ed. Stratmann 64.

⁴¹ Caesar, *Bellum Gallicum* II, 5, ed. Edwards 97: ... *Quae res et latus unum castrorum ripis fluminis muniebat, et post eum quae essent tuta ab hostibus reddebat, et commeatus ab Remis reliquisque civitatibus ut sine periculo ad eum portari posset efficiebat*. Cf. Flodoard, *Historia Remensis ecclesiae* I, 2, ed. Stratmann 64.

⁴² Caesar, *Bellum Gallicum* V, 24 and VII, 90, ed. Edwards 263–264 and 511; Flodoard, *Historia Remensis ecclesiae* I, 2, ed. Stratmann 65.

⁴³ Caesar, *Bellum Gallicum* II, 5, ed. Edwards 97: *Postquam omnes Belgarum copias in unum locum coactas ad se venire vidit neque iam longe abesse ad eis quos miserat exploratoribus et ab Remis cognovit*. Flodoard, *Historia Remensis ecclesiae* I, 2, ed. Stratmann 64.

⁴⁴ Caesar, *Bellum Gallicum* VI, 12, ed. Edwards 335: *Principatum quoque Remos antiquitus inter sibi finitimos tenuisse constat, sed et apud Romanos id ipsum optinuisse auctumque sibi legitur in premissa tam ius quam decus historia. Ut in eodem libro VII: Sequani principatum dimiserant; in eorum locum Remi successerant*. Cf. Flodoard, *Historia Remensis ecclesiae* I, 2, ed. Stratmann 65.

⁴⁵ Caesar, *Bellum Gallicum* VI, 4, ed. Edwards 321: *Carnutes legatos obsidesque mittunt deprecatoribus Remis, in quorum erant clientela*. Cf. Flodoard, *Historia Remensis ecclesiae* I, 2, ed. Stratmann 65.

⁴⁶ Caesar, *Bellum Gallicum* VII, 55, ed. Edwards 458: *Semper enim et in omnibus bellis Remi fidem Romanis servaverant. Etiam quando totius pene Gallie populi adversus Romanos conspirasse conciliumque Bibracte habuisse leguntur, illi nullatenus adesse voluere, quod amicitiam Romanorum sequebantur*. Cf. Flodoard, *Historia Remensis ecclesiae* I, 2, ed. Stratmann 65.

⁴⁷ Caesar, *Bellum Gallicum* V, 54, ed. Edwards 307: ... *Heduos et Remos – quos precipuo semper honore Cesar habuit, alteros pro vetere ac perpetua erga populum Romanum fide, alteros pro recentibus belli officiis – nulla fere civitas fuerit non subiecta nobis*. Cf. Flodoard, *Historia Remensis ecclesiae* I, 2, ed. Stratmann 65.